
Forma úhrady:

Dodavatel:

SEZAM.CZ s.r.o.

Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha
U vojenské nemocnice 1200/1
162 00 Praha

Přijatý doklad č.: OBJ-SOSB2000245

Příkazem

Objednávka č.: 20OBJ2716

Datum zápisu: 27.07.2020

Přijatý doklad č.: OBJ-SOSB2000245

169 02 Praha 616
U vojenské nemocnice 1200/1

Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha, Sklad materiálně technického zab

Konečný příjemce:

DIČ: CZ61383082
Odběratel: 61383082IČ:

DIČ: CZ26460670
IČ: 26460670 SEZAM.CZ s.r.o.

Jindřicha Plachty 1139/25
150 00 Praha 5

Provozovna:

Jindřicha Plachty  1139/25
150 00 Praha 5

SEZAM.CZ s.r.o.

Mobil:
Tel::

POTVRZENÍ ZAKÁZKY                      Zakázka č. 

Označení dodávky J.cena Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

270188:KOMAS 26083 AL - Půloliva s trnem, leštěný hliník, č
350141:PL 586-01-00/D Bzn - Pant šroubovací do dveří, prům
350147:PL 607-01-00/A Ni - Pant šroubovací do dveří, průmě
350131:PL 607-01-00/A Bzn - Pant šroubovací do dveří, prům
350015:TKZ JP5L Bzn bílý LEVÝ - Závěs dveřní, horní díl, pa
350016:TKZ JP5P Bzn bílý PRAVÝ - Závěs dveřní, horní díl, 
650839:GEZE ISM/E-ISM/R-ISM - Kluzák pro lištu zavírače T
650006:GEZE TS-2000 VBC, EN2/4/5, Stříbrné - Tělo zavírač
650016:GEZE TS-4000, EN2-6, Stříbrné - Tělo zavírače dveří
650061:GEZE TS-2000/4000 Stříbrné - Rameno zavírače dve
650845:GEZE TS-2000/4000 Bílá - Lišta k zavíračí dveří  , SZ
260604:ROSTEX 804 ČERNÁ - podložka pod kliky, 029219
260029:ROSTEX 804 kl/kn 0K/72  Cr - Dveřní kování na klíč, 
260034:ROSTEX 804 kl/kn VL/90 Cr - Dveřní kování na vložk
260021:ROSTEX 804 kl/kn VL/72 Cr - Dveřní kování na vložk
260032:ROSTEX 804 VL/90 Cr - Dveřní kování na vložku, klik
260404:ROSTEX 804/72 WC se zajištěním Cr - Dveřní kován
260687:ROSTEX ND 804 Cr - Knoflík samostatný otočný na č
260011:ROSTEX 804 WC Cr - Dveřní kování, kliky se štíty m
260356:KOMAS 26085 VL/90 AL - Samostatné štíty na vložk
260353:KOMAS 26087 VL/90 AL - Samostatné štíty na vložk
260357:KOMAS 26090 AL - Samostatné kliky, pár se čtyřhran
260420:KOMAS K 491 WC/72  AL - Dveřní štíty WC+otočný k
260350:KOMAS K 489 VL/72  AL - Samostatné štíty na vložk
260352:KOMAS K 757-V VL/72 AL - Samostatné štíty na vlož
260521:KOMAS plast černý - Vložka pod kliky polyamidová, v
260781:VISION-R III PZ IN NEREZ ECONOM - Kování dělen
260148:VISION-R III PZ LI IN NEREZ LEVÉ - Kování dělené,
260150:VISION-R III PZ RE IN NEREZ PRAVÉ - Dveřní ková
520790:FAB 50D 30/35 Ms, 3 klíče - Stavební vložka, 1. bezp
526132:FAB 202RSD 35/K29 Ms, 3 klíče - Bezpečnostní knof
521016:FAB 50D 30/50 Ms, 3 klíče - Stavební vložka, 1. bezp
570386:FAB 30H/45, 3 klíče - Visací zámek, tvrzené oko prů
570384:FAB 30H/63, 3 kl. - Visací zámek, tvrzené oko průmě
450038:HOBES SD1 Šedý - Stavěč dveří s gumou, rozměry 1
640019:3027 černá pryž - Zarážka dveří, průměr 30 mm, výšk
640321:AMIG 401-150 Nikl - Zadlabací zástrč překlápěcí, dél
640247:AMIG 1401-200 Chrom - Zadlabací zástrč překlápěcí,
400027:ABUS 200/135 - Petlice jednokloubová s protikusem, 

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

400033:ABUS 200/95 - Petlice jednokloubová s protikusem, dé
450004:BRANO K501 Šedý - Stavěč dveří mechanický 
640147:KOMAS K 307 BZn - Zástrč rohová 115 mm
580493:HOBES 01-08 BZn Pravý - Zadlabací mezipokojový zá
580008:HOBES 540.6 WC 90/50/8/22/230 P/L BZn - Zadlabac
580293:HOBES K 111.6 WC 72/40/8/20/200 P/L BZn - Zadlab
580294:HOBES K 135.6  WC 72/50/8/20/220 P/L BZn - Zadlab
582082:HOBES K 222C WC 72/55/8/18/235, 8x6 PRAVÝ - Za
582081:HOBES K 222C WC 72/55/8/18/235, 8x6 LEVÝ - Zadl
580494:HOBES 01-08 Zn Levý - Zadlabací mezipokojový zám
580047:HOBES 02-04 C VL 90/40/8/18/230 P/L BZn - Zadlaba
580756:HOBES 02-06 VL 90/45/8/20/230 P/L, BZn - Zadlabací
580040:HOBES 24026 C VL 90/50/8/20/230 P/L BZn - Zadlab
580140:HOBES G 223/5 VL  90/26/8/230 LEVÝ, Bzn - Zadlaba
580527:HOBES G 223/5 VL 90/26/8/230 PRAVÝ, Bzn - Zadlab
580094:HOBES K 105 C VL 72/40/8/18/200 P/L BZn - Zadlaba
580098:HOBES K 133 C VL 72/50/8/18/220 P/L BZn - Zámek 
580902:HOBES K 221 VL 72/55/8/20/235 PRAVÝ- Zadlabací z
581164:HOBES K 221 VL 72/55/8/20/235 LEVÝ- Zadlabací zá
580604:HOBES 24027 C VL 90/50/8,5/18/250 P/L BZn - Zadla
580044:HOBES 24026 VL 90/50/8/22/230 P/L BZn - Zadlabací
580116:FAB 05160/18 VL 72/40/8/18/200 P/L - Zadlabací zám
590020:FAB 462 Ms - Nábytkový zámek, jednozápadový, prav
590025:ROSTEX 118/50 Ni, 3 klíče - Nábytkový zámek s kulat
590006:ROSTEX 702 BÍLÝ, 2 klíče - Zámek nábytkový rozvoro
590125:SISO X-850 19x22 mm, CrSat, 2 klíče celokov - Nábyt
590078:SISO X-965 MIC Ni, PRAVÝ, 2 klíče - Nábytkový záme
590298:SISO X-965 MIC Ni, LEVÝ, 2 klíče - Nábytkový zámek 
590114:SISO X-853 19x22 mm, Ni, 2 klíče - Zásuvkový zámek
590113:SISO X-852 19x22 mm Ni, 2 klíče - Nábytkový zámek 
591004:SISO 7080/19 Ni, 2 klíče - Zámek nábytkový rozvorový
590424:SISO DS-02 - Zarážka skříňová rohová pro X-850, 30x
591103:SISO 1018 Ni, 19 mm, 2 klíče - Nábytkový zámek cent
591104:SISO 1018 Ni, 19 mm, 2 klíče - Nábytkový zámek cent
590043:SISO X-1003 Ni, 2 klíče - Nábytkový zámek zátlačný, p
590157:CASHBOX, 2 klíče - Nábytkový zámek malý na pérko, 
591026:BURG H2A411, 2 klíče - Nábytkový zámek, závit M16,
590911:BURG H4J420X, 2 klíče - Nábytkový zámek, závit M19
591031:BURG V4B420 - Nábytkový zámek na visací zámek, 3
120005:FAB 1331 2 klíče - Auto vložka pro automobily Škoda, 
590079:ARMSTRONG 505-16 Ni, 2 klíče S01 - Nábytkový zám
590369:EUROLOCKS F116-0117, 2 klíče - Nábytkový zámek 
590373:MLM 3011 Ni - Zarážka k nábytkovému závorkovému 

Strana 2 dokladu 20OBJ2716Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Zaokrouhlení 21% 0,06 0,570,510,511

Součet položek 207 784,00171 722,31 36 061,69
<FS20><BR><FS24>Vaši objednávku č. OBJ-SOSB2000245 ze dne: 27.7.2020 akceptujeme v plném rozsahu s 
celkovou cenou plnění 171 722,31 Kč bez DPH.<BR><BR>Akceptace provedena dne: 28. 07. 
2020<BR><BR>Akceptuje dodavatel: SEZAM.CZ s.r.o.<BR>.<FS20>

Souhlas s provedením zakázky:
  Celková cena zboží a práce je určena na základě standardních podmínek dodávky a montáže. Množství a druhy jednotlivých 
komponentů dodávky se mohou v konečném vyúčtování lišit v závislosti na požadavcích zákazníka a nepředvídatelných 
okolnostech při realizaci. Každá změna před její realizací, musí být odsouhlasena zákazníkem. Konečná částka za montáž bude 
vypočítána  z celkové pracnosti a režijních nákladů. Dodaný materiál a zboží zůstává majetkem firmy SEZAM.CZ s.r.o. do doby 
zaplacení díla. V případě nezaplacení ceny za dílo v termínu splatnosti, má firma SEZAM.CZ s.r.o. právo demontovat  jím dodaný
materiál a zboží. Pro tento případ zákazník výslovně prohlašuje, že firma SEZAM.CZ s.r.o. není odpovědna za eventuální škody. 
Zákazník je povinen v tomto případě uhradit náklady na demontáž. Na provedené montážní práce a dodaný materiál a zboží je 
poskytnuta záruka 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním.

V Praze dne ...................... Odběratel: .....................................................Dodavatel: ......................................

Současně Vás žádáme abyste nepoužívali starý e-shop www.sezam.cz, který není aktualizovaný a
informace o cenách a stavu zboží v něm obsažené, již nejsou relevantní.

www.sezamcz.cz

Vážený zákazníku, rádi bychom Vás upozornili,
že jsme v lednu 2019 spustili nový e-shop:

Strana 3 dokladu 20OBJ2716Ekonomický a informační systém POHODA 


